



Proposition PR2411-0095

Réf. client : Extérieur
Date de proposition : 26/11/2024
Date de fin de validité : 11/12/2024
Code client : CU2308-00003

Émetteur

The Main Office
1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

SOMEF TUNISIE
Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
*****Extérieur*****	19%	0,000	1	0,000
Démolition mur extérieur (ML)	19%	66,000	10	660,000
Construction cabine d'accueil 4/3.7/4 (M²)	19%	1 067,000	47	50 149,000
Installation Revêtement sol cabine d'accueil (M²)	19%	66,000	47	3 102,000
Étanchéité cabine d'accueil (M²)	19%	132,000	47	6 204,000
Aménagement trottoir extérieur (M²)	19%	38,500	132	5 082,000
Marbre pour fenêtre loge gardien (160x40) (U)	19%	58,240	4	232,960
Sifflet de porte loge gardien (15x90) (U)	19%	12,285	1	12,285
Revêtement sol + plinthe loge gardien (M²)	19%	67,098	11	738,078
Revêtement antidérapant sas d'entrée (M²)	19%	67,098	60	4 025,880
Pansage sol loge gardien (M²)	19%	10,000	11	110,000
Staff lisse loge gardien (M²)	19%	39,000	41	1 599,000
main d'œuvre revêtement sol sas d'entrée (M²)	19%	66,000	48	3 168,000
Fenêtre coulissante 200/160 à 2 Vantaux en Alu Laqué noir (U)	19%	1 378,000	4	5 512,000
Porte ouvrante à la française POF1 090/215/60 en Alu avec panneau PVC Noir (U)	19%	1 222,000	1	1 222,000
Rideau Zebra pour Fenêtre coulissante 200/160 à 2 Vantaux	19%	249,600	4	998,400
PORTE RIDEAU L170*H210 (U)	19%	1 420,250	1	1 420,250
SERRURE RIDEAU CENTRALE ISEO	19%	49,275	1	49,275
SERRURE LATÉRALE GAUCH ISEO	19%	46,826	1	46,826
SERRURE LATÉRALE DROITE ISEO	19%	46,826	1	46,826
INTERRUPTEUR APP SOMEF VR	19%	39,647	1	39,647
CACHE SERRURE EN ALU RIDEAU	19%	20,814	2	41,628
PASSANT DE SERRURE GALVANISE (U)	19%	1,199	2	2,398
BOITE A CLEF SIMU/RIDEAU (U)	19%	117,000	1	117,000
INSTALLATION PORTE RID RES AXE 60 (Ens)	19%	390,000	1	390,000
T-345 Tourniquet tripod bidirectionnel INOX AISI 304 (U)	19%	2 876,250	3	8 628,750
Lecteur empreinte et RFID antivandale (U)	19%	1 170,000	3	3 510,000
Alimentation 12Vdc 2A (U)	19%	11,830	3	35,490
Peinture à l'eau staff loge gardien (M²)	19%	23,400	32	748,800
Peinture intérieur loge gardien (M²)	19%	23,400	40	936,000



Proposition PR2411-0095

Réf. client : Extérieur

Date de proposition : 26/11/2024

Date de fin de validité : 11/12/2024

Code client : CU2308-00003

Peinture à l'eau extérieur sas d'entrée (M²)	19%	29,900	50	1 495,000
Peinture clôture (M²)	19%	19,500	120	2 340,000
Chaise pivotant simple réglable en hauteur sans repose tête (Bomba)	19%	367,900	2	735,800
porte rideau métallique avec moteur (310x330)	19%	3 266,575	1	3 266,575
SERRURE RIDEAU CENTRALE ISEO	19%	49,275	1	49,275
SERRURE LATÉRALE GAUCH ISEO	19%	46,826	1	46,826
SERRURE LATÉRALE DROITE ISEO	19%	46,826	1	46,826
INTERRUPTEUR APP SOMEF VR	19%	39,647	1	39,647
CACHE SERRURE EN ALU RIDEAU	19%	20,814	2	41,628
PASSANT DE SERRURE GALVANISE	19%	1,199	2	2,398
BOITE A CLEF SIMU/RIDEAU	19%	117,000	1	117,000
INSTALLATION PORTE RID RES AXE 60	19%	390,000	1	390,000
Bacs à fleurs	19%	169,000	6	1 014,000
Plantes terreau	19%	65,000	8	520,000
Bureau sécurité en L(200x60)(220x60) avec 2 blocs tiroirs	19%	1 747,899	1	1 747,899
Armoire de rangement stratifié (90x45x210)	19%	764,706	1	764,706

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	111 446.073
----------	-------------

Total TVA 19%	21 174,754
---------------	------------

Total TTC	132 620.827
-----------	-------------

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

[illegible]